

単 価 合 意 書

令和6年4月24日に契約した令和6年度殿ダム維持工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

26年6月6日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市国府町町屋515番地2

氏名 有限会社中信建設

代表取締役 中村 砂雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		20,156,519	
除草工						
		式	1		3,759,480	
堤防除草工						
		式	1		3,759,480	
除草						
(人力)		m2	84,100	43	3,616,300	
除草						
(肩掛)		m2	700	30.39	21,273	
除草						
(ハットガイト)		m2	3,100	8.41	26,071	
集草						3,800m2
(人力)		式	1		59,052	
積込・荷卸						3,800m2
		式	1		36,784	
堤防養生工						
		式	1		2,000,100	
伐木除根工						
		式	1		2,000,100	
伐木・伐竹	伐木(中)					
		m2	15,000	91.13	1,366,950	
集積積込み						15,000m2
		式	1		633,150	
舗装工						
		式	1		547,980	
アスファルト舗装工						
		式	1		547,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 150mm	m2	200	676.9	135,380	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	200	2,063	412,600	
清掃工		式	1		6,623,500	
塵芥処理工		式	1		1,997,000	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	500	3,994	1,997,000	
水面清掃工		式	1		4,626,500	
水面清掃		日	50	92,530	4,626,500	
除雪工		式	1		1,992,750	
一般除雪工		式	1		1,992,750	
除雪トレーサー	除雪トレーサー ホール型 5t級 昼間持込	時間	150	13,285	1,992,750	
応急処理工		式	1		3,946,247	
応急処理作業工		式	1		3,946,247	
応急作業		式	1		3,946,247	
仮設工		式	1		1,286,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,286,462	
直接工事費		式	1		20,156,519	
共通仮設費		式	1		1,854,260	
共通仮設費		式	1		267,898	
現場環境改善費（率計上）		式	1		267,898	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,586,362	
純工事費		式	1		22,010,779	
現場管理費		式	1		7,716,943	
工事原価		式	1		29,727,722	
一般管理費等		式	1		5,812,278	
工事価格		式	1		35,540,000	
消費税相当額		式	1		3,554,000	
工事費計		式	1		39,094,000	